REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

el DT COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | DA PEASERTURA

34.841.945/0001-58 12/09/2019

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

OSMARINO DE JESUS OLIVEIRA 63638592049

TITULO DO HSTABELECIMENTG (NOME DE FANTASIA) [ PoRTE

CONSTRUYTORA OLIVEIRA ME
[coDIGOE D SCRICAO DA ATIVIDACE ECONOMICA PRINGIPAL

43.99-1-03 - Obras de alvenaria

CODIGO E DHSCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.44-0-99}- Comércio varejista de materiais de construgdo em geral

47.44-0-04- Comércio varejista de cal, areia, pedra britada, tijolos e telhas

CODIGO E DHSCRICAG DA NATUREZA JURIDICA

213-5 - Empresario (Individual)

LOGRADOUR NUMERO COMPLEMENTO

R PRESIDENTE COSTA E SILVA 54 Hpkhbne

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
98.550-000 9 DE JULHO REDENTORA RS
ENDERECO EUETRONICO TELEFONE

(55) 9912-5128

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

*hkkk

SITUACAO CALJASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 12/09/2019

MOTIVO DE SITUAGCAO CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Fhkkkkhk L T T

Aprovado pelh Instrugdo Normativa REB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido no di 12/09/2023 as 15:54:30 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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26 Consulta Regularidade do Empregador

I T

CTAIXA ECONOM. C.a FEDERAL

Certificado de Regularidade

do FGTS - CRF
Inscrigcio: 34.841.945/0001-58
Razdo

. OSMARINO DE JESUS OLIVEIR 63635892049
Social: 8 A SRS

Endereco: AV COSTA E SILVA 54 / 9 DE JULHO / REDENTORA / RS / 98550-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere 0 Art.
7, da Lej 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
€mpresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes 3z contribuigbes e/ouy encargos devidos,
decorrentes das obrigagBes com o FGTS.

Validade:08/09/2023 a 07/10/2023

Certificagdo Niimero: 2023090822253328464905

Informacdo obtida em 13/09/2023 16:26:11

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada 3 verificacdo de autenticidade no sjte da Caixa:

CAIXA |

Www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caix .gov.br.’consuItacrf/pages.’consuitaEmpregador.jsf
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certid&o negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: OSMARINO DE JESUS OLIVEIRA 63638592049

CPF/CNPJ: 34.841.945/0001-58

Certifi¢a-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral da Unido, NAO CON STAM registros de penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado.

Destaca-ge que, nos termos da legislacio vigente, os referidos cadastros consolidam informacdes prestadas pelos entes
publicos)de todos os Poderes ¢ esferas de governo,

o SistemE CGU-PJ consolida os dados sobre 0 andamento dos DProcessos administrativos de responsabilizacio de entes
privados h1o Poder Executivo Federal,

O Cadastyo Nacional de Em resas Inidoneas ¢ Suspensas (CEIS apresenta a relacdo de empresas ¢

sofreram [san¢ées que implicaram a restrigio de participar de licitacées ou de celebrar contratos com g Administraca
Piblica.

O Cadastio Nacional de Empresas Punidas (CNEP ap
previstas ga Lei n® 12.846/2013 (Lei Anticorrupcio).

O Cadastip de Entidades Privadas sem Fins Lucrativos Impedidas CEPIM) apresenta a relagdo de entidades privadas sem
fins lucratyvos que estio impedidas de celebrar novos COnVénios, contraros de repasse ou termos de parceria com q

Administricio Piblica F. ederal, em funcio de irregularidades nio resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceriy firmados anteriormente.

Certidao emitida as 16:17:38 do dia 13/09/2023 » com validade até o dia 13/ 10/2023.

Link parg consulta da verificacdo da certidio https://certidoes.cou.oov b/

Cddigo dg controle da certiddo: sN9Ojnf7o I wOF7fKfF3 £

Qualquer|rasura ou emenda invalidara este documento,
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Certificarhos que, aos 13 dias

ESTADO DO RIO GRANDE DO sUL
SECRETARIA DA FAZENDA
RECEITA ESTADUAL

34.841.945/0001-58

do més de SETEMBRO do ano de 2023, revendo os bancos de dados da Secretaria
direit

da Fazenda Estadual do Rio Grande do Sul, n3o elidido o direito de g Fazenda proceder 3 posteriores verificagdes e,

a qualque

tempo, vir a cobrar crédito apurado, o titular acima se enquadra na seguinte situagdo;

CERTIDAO NEGATIVA

Observacdes: Nada Consta

O nome dg

titular do CPF/CNPY Nao consta nos bancos de dados da Secretaria da Fazenda. Se necessario, solicjte

documento| de identificagdo.

Constitui-s
pendéncia

Débitos pr
a emisséo
pelo cartori

esta certiddo em meio de
relacionados na Instrucdo Normativa DRP n° 45/98. Titulo IV, Capitulo Vv, 1.1,

estados e posteriormente regularizados

e “Certidao Negativa”, porém, caso ndo sejam pagas as taxas cartoriais, o debito permanece protestado
» Podendo ser a causa de

prova de existéncia oy nao, em nome do interessado, de débitos oy

perante a Receita Estadug| do Rio Grande do Sul nao impedem

restricdes em entidades de protecéo ao crédito. Nesses casos, regularize as

taxas diretafnente no cartorio.

Esta certidap NAO comprova a quitagio:

a) de tributbs devidos mensalmente e declarados ng
Documento de Arrecadagéo do Simples

Gerador do
Nacional;

b) de ITCO
procediment
ou partilha d

Esta certidag

Certid&o exp

e de ITBI (nas hipéteses em

DS judiciais e extrajudiciais de inventario, arrolamento, Separacao, divércio, dissolugdo de unizo estavel
e bens.

Declaragdo Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa
Nacional (PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples

que este imposto seja de competéncia estadual - Le;j n°® 7.608/81) em

é valida até 11/11/2023

edida gratuitamente e com base na IN/DRP n° 45/98,Titulo Iv, Capitulo V.

Certiddo n°: 25874419
Autenticacao: 36065139




